
1 

 

WB.I.3021.2.50.2022 

 
Zarządzenie Nr 3687/2022 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 czerwca 2022r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

w 2022 roku 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 roku poz. 1718), § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Radomiu, Prezydent Miasta zarządza, co następuje : 
 
 

Paragraf 1 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Z  UM w Radomiu 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  167 000 zł /GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  167 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  167 000 zł 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie 1 706 399 zł /WB/ 
 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki w kwocie 1 706 399 zł 
Paragraf 8110 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w kwocie 1 706 399 zł 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  35 000 zł /In/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  35 000 zł  
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  35 000 zł 



2 

 

Do  Wydział Edukacji  
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  35 000 zł /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  35 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  35 000 zł 
 
 
Do  Zakład Usług Komunalnych 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  167 000 zł /ZUK/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  167 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  167 000 zł 
 
 
Do  Wydział Budżetu 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie 1 706 399 zł /WBI/ 
 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki w kwocie 1 706 399 zł 
Paragraf 8110 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w kwocie 1 706 399 zł 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Z  UM w Radomiu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  31 000 zł /In/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  11 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  11 000 zł 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000 zł 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  30 000 zł /In/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
w  kwocie  30 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000 zł 
 



3 

 

Do  Wydział Edukacji  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  31 000 zł /EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  11 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  11 000 zł 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000 zł 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  30 000 zł /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  30 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000 zł 
 

Paragraf 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 

 

 

 


